
Služební místo FM 2604

Baví Vás účetnictví? Pak hledáme právě Vás!
Specialista/ka v oblasti účetní konsolidace

 Místo výkonu práce Praha – Voctářova 9, Praha 8
 Pracovní poměr na dobu určitou – zástup za MD/RD (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 26. července 2024
 Předpokládaný termín nástupu je září až říjen 2024

Čím se zabývá oddělení?
Oddělení sestavuje konsolidovanou účetní závěrku České republiky, poskytuje metodickou 
podporu subjektům konsolidace státu, navrhuje úpravy kontrolních mechanismů za účelem 
zvyšování validity vykazovaných dat účetních jednotek veřejného sektoru, zajišťuje proces 
schvalování účetních závěrek v resortu Ministerstva financí, podílí se na legislativním procesu 
právních předpisů týkajících se účetnictví státu a zajišťuje poskytování data z účetnictví 
Ministerstva financí externím uživatelům.

Co bude Vaše práce?
Na této pozici se budete podílet na tvorbě konsolidované účetní závěrky České republiky a na 
rozvoji účetnictví a výkaznictví státu. Budete spolupracovat s významnými obchodními 
korporacemi a s účetními jednotkami státní správy a samosprávy při zajišťování metodické 
podpory v oblasti účetního výkaznictví. Budete spolupracovat s dodavatelem technické podpory 
Státní pokladny v oblasti nastavování kontrolních mechanizmů a rozvoji Centrálního systému 
účetních informací státu.

Co Vám můžeme nabídnout?
 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou pracovní dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelová karta MultiSport
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Platový tarif až 51 530 Kč dle započitatelné praxe1

 Stravenkový paušál
 Zvýhodněné mobilní tarify pro zaměstnance i jejich rodinné příslušníky

Co je na pozici potřeba?
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 
 Trestní bezúhonnost
 Výhodou je základní orientace v procesu účetní konsolidace
 Pozice je vhodné pro všechny, které baví účetnictví 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 
ZDE

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/specialista-ka-v-oblasti-ucetni-konsolidace-56356

